海人社函〔2018〕12 号

海口市人力资源和社会保障局
关于做好 2017 年营职及以下（含技术级）

军转干部和随调家属接收安置工作的通知

各区政府、市属各有关单位：

为贯彻落实中共海口市委办公厅 海口市政府办公厅关于印发《2017

年军队转业干部安置工作实施意见》的通知（海办字〔2017〕110 号）

文件精神，我市 2017 年营职及以下（含技术级）军转干部和随调

家属安置方案报经市委、市政府批准，现将接收安置工作有关事

宜通知如下：

    一、有接收安置任务的单位于 2018 年 1月 10 日前到市人力

资源和社会保障局军转办领取军转干部档案；

    二、2018 年 1 月 10 日前营职及以下（含技术级）转业干部

到接收单位报到;

三、接收安置单位要妥善安置使用军转干部，热情为军转干

部提供良好的工作条件，积极为军转干部排忧解难，使军转干部

尽快适应和胜任地方工作。

海口市人力资源和社会保障局

加  急

HKRS01

 — 2 —

四、各区接收的军转干部，除本人自愿，原则上不安排到镇

和事业单位工作。

联系单位：海口市人力资源和社会保障局军转办

地    址：秀英区长滨三路 9号 16号楼 4楼北楼 4015 房

联 系 人：郑海鸣   联系电话：68724178、68724180

附件：海口市 2017 年营职及以下（含技术级）军转干部和

随调家属安置名单

（此件依申请公开）

海口市人力资源和社会保障局

2018 年 1月 4日

—
3

—

附件

海口市 2017 年营职及以下（含技术级）军转干部安置名单（市政市容委）

序号 姓 名 性别 原 部 队 职 别 职务等级 文化程度 安置单位 备   注

1 林世立 男 琼海公安边防支队潭门边防派出所 正营职 本科 市市政市容委

2 郭润伟 男 海军榆林基地直属工作处 正营职 本科 市市政市容委

3 王奕凝 女 武警部队总医院政治部干部科 正连职 本科
 市数字化城市管

理指挥监督中心
未参加公务员过渡考试